
1 

All’albo online dell’Istituto 
 Al sito web : www.icarborio.edu.it 

 Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la 
realizzazione dei progetti PON 2014-2020; 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR prot. n. 33956 del 18/05/2022 Fondi Strutturali Europei Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.Progetto. 

VISTO la candidatura dell’Istituto Comprensivo n. 1081387 01/06/2022 ; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 di  autorizzazione del progetto dal 

Titolo “A Scuola Insieme” ( strutturato in 8 moduli)  Codice Identificativo 10.2.2A-FSEPOC-
PI-2022-6A per un importo complessivo di € 39.615,00; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il proprio avviso nota prot. n. 3266 del 28/07/2022 con la quale si presentavano i moduli del 

progetto 10.2.2A-FSEPOC-PI-2022-6A ( strutturato in 8 moduli) e relativa richiesta di 
adesione; 

CONSIDERATO  che non sono pervenute adesioni sufficienti da parte degli alunni e il numero di tutor che 
ha dato la disponibilità non copre il fabbisogno di tutti i moduli; 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) 

C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1 
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t 
s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . e d u . i t  

Oggetto:   RINUNCIA MODULI  Progetto 10.2.2A-FRDPOC-PI-2022-6A - “A scuola insieme” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare  per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.Progetto  
Codice CUP: E74C22000820001 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO
C.F. 94023350021 C.M. VCIC802006
AF7F5CD - ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO

Prot. 0001973/U del 23/03/2023 10:51

http://www.icarborio.edu.it/
http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it/
http://www.icarborio.edu.it/


2  

la rinuncia ai seguenti moduli per i motivi indicati in premessa: 
 

Titolo modulo CODICE PROGETTO 
Insieme Giocando 10.2.2A-FSEPOC-PI-6A 

Sostenibilità Ambientale 10.2.2A-FSEPOC-PI-6A 

Mens Sana in corpore sano 10.2.2A-FSEPOC-PI-6A 

 
La presente comunicazione viene pubblicata all’albo on line dell’istituto e nella Piattaforma MIUR relativa ai 
PON. 
 
 

  IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Linda Rosa Marcovecchio 
       Firmato digitalmente 

 


		2023-03-23T10:52:43+0100




